
 

Akademický senát UK FTVS 

     

 Č.j.: AS-12/2017 

 

Zápis z předvolebního zasedání AS UK FTVS  

ze dne 31. 10. 2017 ve 13.00 hod 

 

Přítomni (bez titulů): viz prezenční listina 

Komora akademických pracovníků (a): Heller, Hojka, Kaplan, Zahálka, Coufalová, Hráský, 

Jelen, Panská, Jebavý, Pokorná, Novotná, Dvorský, Malá, Harbichová 

Studentská komora (s): Ižovská, Pecinová, Thiel, Omcirk, Bujnovský, Andělová, Brtník 

Omluveni: / 
Nepřítomní: / 

 

Hosté: viz prezenční listina (49 hostů)  

 

1. Zahájení předvolebního zasedání AS UK FTVS 

Předseda AS UK FTVS Heller přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání. 

Předal slovo místopředsedovi AS UK FTVS a předsedovi legislativní komise Kaplanovi. 

Dr. Kaplan seznámil přítomné s průběhem předvolebního zasedání. Upozornil na ukončení 

zasedání nejdéle v 15:08. 

 

2. Informace k volbám kandidáta na děkana UK FTVS 

Místopředseda AS UK FTVS Kaplan podal stručné informace k volbám kandidáta na 

děkana. Následně se přistoupilo k volbě pořadí prezentování tezí navržených kandidátů. 

Předseda AS UK FTVS Heller a tajemnice Coufalová byli vyzváni, aby vylosovali pořadí, 

ve kterém budou kandidáti prezentovat své teze. Losování určilo následující pořadí: 1. doc. 

MUDr. Eva Kohlíková, CSc., 2. doc. PhDr. Vladimír Süss, Ph.D.   

 

3. Vystoupení kandidátů na kandidáta na děkana 

Vystoupení kandidátů na kandidáta na děkana UK FTVS proběhlo dle losu v následujícím 

pořadí:   

1. doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc.,  



2. doc. PhDr. Vladimír Süss, Ph.D.  

Všichni kandidáti na kandidáta na děkana UK FTVS využili pro prezentování svých tezí 

ppt. prezentaci a dodrželi předem určený časový limit 15 minut.   

 

4. Přestávka 

Po ukončení prezentace druhého v pořadí doc. Süsse vyhlásil místopředseda AS UK FTVS 

Kaplan pětiminutovou přestávku, ve které se mohli účastníci předvolebního zasedání 

přihlásit o pořadí do diskuse s kandidáty. Před vyhlášením přestávky Kaplan ještě jednou 

zopakoval pravidla pro podávání dotazů jednotlivým kandidátům. Pořadí diskutujících je 

určeno podle písemných přihlášek do diskuse. Na základě jedné přihlášky do diskuse je 

možné vznést jeden dotaz kandidátovi. Přednost má přihláška osoby, která dotaz ještě 

nevznesla. Přihlášky členů AS UK FTVS mají přednost před přihláškami členů akademické 

obce UK FTVS a před přihláškami dalších pracovníků UK FTVS. Přednost mezi členy AS 

UK FTVS určuje pořadí, ve kterém byly přihlášky odevzdány. Přihlášky členů akademické 

obce mají přednost před přihláškami dalších pracovníků UK FTVS.    

 

5. Diskuse  kandidátů se členy Akademického senátu UK FTVS, ostatními členy 

akademické obce UK FTVS a dalšími pracovníky UK FTVS 

K položení dotazů jednotlivým kandidátům se postupně přihlásili: doc. Petr (proděkan UK 

FTVS), Mgr. Thiel (AS UK FTVS), dr. Jebavý (AS UK FTVS), Mgr. Pecinová (AS UK 

FTVS), doc. Zahálka (AS UK FTVS), doc. Novotná (AS UK FTVS), dr. Hráský (AS UK 

FTVS), Mgr. Bujnovský (AS UK FTVS), dr. Novotný (Katedra sportů v přírodě), dr. Bílý 

(Katedra sportů v přírodě), dr. Šťastný (Katedra sportovních her), doc. Zahálka (AS UK 

FTVS).      

Kandidáti dle určení dotazu odpovídali na jednotlivé otázky tazatelů. Časový limit na 

položení dotazu i zodpovězení byl dodržen.  

 

6. Zakončení předvolebního zasedání AS UK FTVS  

Po závěrečné odpovědi posledního z kandidátů se ujal slova místopředseda AS UK FTVS 

Kaplan, který upozornil na termín voleb kandidáta na děkana a to úterý 7. 11. 2017. 

Kaplan poděkoval oběma kandidátům, členům AS UK FTVS, členům akademické obce 

UK FTVS a zaměstnancům UK FTVS za účast a předvolební zasedání AS UK FTVS 

ukončil.      

 



Zapsala: Coufalová 

  

 Za AS UK FTVS 

 předseda doc. MUDr. Jan Heller, CSc. 

 

Na vědomí:  doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc., děkanka UK FTVS 

        Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník UK FTVS 

 


